fices in the Admiralty, but also to make fine and ransom at the King's will and pleasure.

Upon this Statute Hackluyt remarks as follows :

“ By this act it appeareth, that the trade out of England to *Newfoundland* was common and frequented about the beginning of the reign of *Edward* the VI. namely in the yere 1548, and it is much to be marvelled, that by the negligence of our men, the countrey in all this time hath bene no better searched.”

GRANT of a PENSION to SEBASTIAN CABOT.*

[Hackluyt, A. D. 1548.]

EDWARDUS Sextus, Dei Gratia, Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ Rex, omnibus Christi fidelibus ad quos præsentis hæ literæ nostræ pervenerint salutem Sciatis quod nos in consideratione boni et acceptabilis servitii nobis per dilectum fervientem nostrum Sebastianum Cabotam impensi atque impendendi de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostro nec non de advisamento et consensu præclarissimi avunculi nostri Edwardi Ducis Somerseti personæ nostræ Gubernatoris ac Regnorum Dominiorum subditorumque nostrorum protectoris et cæterorum conciliariorum nostrorum dedimus et concessimus ac per præsentis damus et concedimus eidem Sebastiano Cabotæ quendam annuitatem sive annualem redditum centum sexaginta et sex librarum tresdecim solidorum et quatuor denariorum sterlingorum habendam gaudendam et annuatim percipiendam prædictam annuitatem sive annalem redditum eidem Sebastiano Cabotæ durante vita sua naturali de thesauro nostro ad receptum seccarii nostri Westmonasterii per manus thesaurariorum et Camerariorum nostrorum ibidem pro tempore existentium ad festa annunciationis beate Mariæ Virginis nativitatis Sancti Joannis Baptistæ Sancti Michaelis Archangeli et Natalis Domini per equales portiones solvendam. Et ulterius de uberiori gratia nostra ac de advisamento et consensu prædictis damus et per præsentis concedimus præfato Sebastiano Cabotæ tot et tantas denariorum summas ad quot et quantas dicta annuitas sive annalis redditus centum sexaginta sex librarum tresdecim solidorum et quatuor denariorum a festo Sancti Michaelis Archangeli ultimo præterito huc usque se extendit et attingit habendas et recipiendas præfato Sebastiano Cabotæ et assignatis suis de thesauro nostro prædicto per manus prædictorum thesaurariorum, et camerariorum nostrorum de dono nostro absque computo seu aliquo nobis hæredibus vel successoribus nostris proinde reddendo solvendo vel faciendo eo quod expressa mentio, &c. In cujus rei testimonium, &c. Teste Rege apud Westmonasterium 6 die Januarii anno 2 Regis Edwardi sexti.